

EX: PAB

## FACTURA

Numar: AS 386  
 Data emiterii: 03.12.2021 Data scadentei: 03.01.2022

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3.BB/

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI  
 BUCURESTI  
 CIF: RO 4420465  
 Reg. com:  
 Adresa: CAL. DUDESTI, NR.181, Bucuresti,  
 Judet: Sector 3  
 Banca:  
 IBAN:  
 Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR.181, Bucuresti,  
 Judet: Sector 3  
 Adresa de  
 livrare:

Cota TVA 19,00 %

nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	C80 B2	Tona	11,02	3.970,00	43.749,40	8.312,39
2	BETON TIP A BA 16 RUL 60/70	Tona	4300	432,00	1.857.630,00	352.944,00
3	BETON TIP A BA 8 RUL 50/70	Tona	59,98	442,00	26.502,32	5.035,44
4	BETON TIP A BAD 22.4 LEG 60/70	Tona	3000	383,00	1.179.000,00	224.010,00

SUMA PLATA

TOTAL / TOTAL

Cota TVA 19,00 %

Observatii: Furnizare materiale conform contract subsecvent nr.14 nr.218139/17.11.2021, la Acordul Cadru nr.202893/28.09.2018. + Anexa.

3.108.651,72 660.901,53

3.057.152,55

a de primire

# FACTURA

Numar: AS 365  
 Data emiterii: 03.12.2021 Data scadenta: 03.01.2022

Furnizor: AS3 - ADMINISTRARE STRAZI S3 8RI

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI  
 CIF: RO 4420485  
 Reg. com:  
 Adresa: CAL. DUDESTI, NR.101, Bucuresti, Judet Sector 3  
 Bancos:  
 IBAN:  
 Punct lucru: CAL. DUDESTI, NR.101, Bucuresti, Judet Sector 3  
 Adresa de livrare:

Cota TVA 18,00 %

nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Preț (fără TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	C16/20 0/16 (II A-LL 42.5)	MC	213,5	310,33	66.266,48	12.588,54
2	C16/20 0/8 (II A-LL 42.5)	MC	493	310,33	152.992,66	28.068,61
3	AMESTEC AGREGATE RECICLATE DIN BETON 0-125	MC	5000	38,50	192.500,00	36.575,00

PLATA: DADA

Observatii: Furnizare materiale conform contract subsecvent nr.14 nr.216137/17.11.2021 la contractul Acord Cadru nr.265362/19.11.2018. + Anexe

411.748,15 78.232,15

488.560,30

suma de primire